I POTOKOIIN?22

ronocoBaHua oT: 26 deBpans 2021 T. BpeMsa ronocoBaHmsa: 11:12:24

PaccMmaTpuBaeMbll BOMNPOC MNOBECTKU:

O npoexTe 3akoHa ANTaNCKOIro kpafd «0O BHECEHMM WBMEHeHuM
B CTaThl 1 3akoHa ANTaluckoro kpas «O MNopAlKe MNPOBeNeHUA
OLUEHKU Pperyupyolero BO3IEUCTBUA [IPOEKTOB

MYyHMLINMIOAJbHBX HOPMATVBHBIX TIPABOBLHX aAaKTOB M J3KCIIEPTU3HI
MYyHMIINIIAJIBHBIX . . .

dopMyIUMPOBRKa BONpPOCa IOJOCOBAaHUA:

[IpUHATHME B OKOHYATEJBHOW pelmakuuu

O BaxoHe AnTalnckoro kpas «O BHECEHUU UBMEHEHUN B CTaThiO
1 =saxoHa AnrTamnckoro kpas «0O nopsanke NpPOBeIdeHUS

OLUEHKM. . .».
Bun ronocoBaHuUs : OTkprTOE
KpuTepult NPpUHATUA pPEeleHMsa @ BOJJBUUMHCTBOM IOJIOCOB YCTAaHOBJEHHOTO

yucia
JenyTaToB MO CIUCKY : 67
B3aperMcTpUMpoOBaHHO : 58
PesynbTaTe MNOOCUYETA ITOJIOCOB

Y . 56

[MPOTVB......... 0

BO3OEPXAJIOCH. .. 0

HE TOJIOCOBAJIO.. 2

WTor roJsiccoBaHMA @ PelleHUe TMPUHATO

PykoBoguTesiE cekKpeTapuara N.N. MopIooBUH

/

UsieHBl CekpeTapuaTa O.Il. ABpamoBa

vy T
/




[puiioxeHne k OpoTokoJgy M 22 or 26.02.2021

CnMcok NOMMEHHOTO TOJIOCOBAHMSA MNEeNyTaToB

Wi/ o Nokp. ®.1M.0. PezynbTar

1 30 ADpaMOB AHIpelV ANeKCaHOPOBUY 2a

2 JIOIP AbpamMmorpa OkcaHa [leTpoBHa 3a

3 22 AraHoB JumuTpui [leTpoBuuU 3a

4 KIiPQ AcTaHuuk Kpui VMBaHOBMUU 3a

5 25 BanywkuH AjekcaHap denopoBudY 3a

6 11 Bencnep Cepren AnekcaHOPOBUY He TOoJoC.

7 JIOInp BopoBukoBa EBTeHus AHATOJIbeBHA 3a

8 6 ByukoB Hukosan TpodmMoBUY He TNPUCYTCT.
9 CP BakaeB BnagucriaB AnexKCaHOPOBUY 3a

10 10 BrTOoNTOB AHATONMM BaculseBuu 3a

11 EP Fonmoboponbko JJeHuC AJeKCaHIPOBUY 2a

12 EP HaunmnayH Hukomnan BiaauMMUpOBUY 2a

13 14 OéMmH AJiekcaHIOp AJeKCAaHOPOBUY 3a

14 1 Ovipkc lBaH BUKTOPOBUUY He MNpucCyTCT.
15 JIONP IOy6unnH MeBan CepreeBuu 34

16 CP Xenesopckuil Bacunuit M BaHOBUUY 3a

17 JIOIP Xypaenesa lMpuHa EBreHbeBHa 3a

18 29 MnboueHko TaTbAHa BUKTOPOBRHA 3a

19 33 Karnpo IOpuit BaneHTHHOBUU HE MNpUCYyTCT.
20 7 KoHgoparseB Bcesonon BasiepeeBuu He MNpucyTCcT.
21 KIIP® KpaBueHko Ojyier AHATOJIbEBUY 3a

22 EP KpuepeHko Anekcel HUkoJjIaeBMY 3a

23 27 JlasapeB AnekcaHnp denopoBud 3a

24 KITP® JlannHa BepoHMka BnaiuMuMpoOBHA He NpucyTCT.
25 28 JlyHeB AnbOepT AHATOJbEBUY sa

26 EP NNamuH Ceprem CepreeBuu He TNpUCYyTCT.
27 9 MaTreelko Wpuit BuTaJibeBUY 3a

28 CP MomoToB AJNekcaHOp BrnaaMmMpoBud 32a

29 EP MopnoBMH MBaH MBaHOBUY 3a

30 5 HanneH Anekceln denopoBuu 3a

31 CP HuxunwasvmH Muxawmi CepreeBud 3a

32 Cp Huxomnanumk AnekcaHIp ANeKCaHOPOBUY 3a

33 3 llaHapuH Uroper Habuy 3a

34 23 [lmcapes Ceprein BUKTOPOBUY 3a

35 EP [lnako Uropb BayeHTHMHOBUY 3a

36 KIIP® [lonnos BnagvMmup AJI€KCAHIOPOBMUY 3a

37 KITP® [louaTor Bsauecmnas KpbeBuu 3a

38 18 pn6 Ceprem HukoJsaeBuu 3a

39 KIipo [lpycakoBa Mapmsa HukoJlaerBHa He NpUCYTCT.
40 JIOIMP Pero llaBen AnexcaHIPOBRMUY 3a

41 EP PoMaHeHKO ANnexkcaHIp AllexCeeBuuY 3a

42 KIIP® CapraxoB AHmpeV AJleKCaHIPOBUY 2a

43 JIOTIP CexpeTa AHIpen CepreesBmny 3a

44 JIOIP CeMé&HOB BnaiuMup BramuciaBOBUY 3a

45 4 Cepon Cepren HuxkoJaeBud 3a

46 19 Cupen Ceprey AnekcCaHIPOBUY 3a

47 17 CMaruH Baagum lleTpoBud 3a

48 8 ConHueBa lpuHa BaJjleHTMHOBHA sa

495 15 CrénvH MakcuM BUKTOPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

24
JLOITP
Cp
KIIPO®
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

CyropoB AHaATOJNUN OUMIIUIINIOBUU
Crenypko IMuTpur AHIOpEEBUU
Cycrnora JlopMuia AJleKCeeBHa
TanpgekuH MaxcuMm BrnanMMupoBUdY
TpayTBelMH ANekcaHOp BUKTOpPOBUUY
TpoduMor Bopuc AnexkCaHIOpPOBUY
YcTuHOB BulaiuMmup HMKoOJIaeBUY
XMypoBud AHOpelr ['eHHalbeBUY
llenenko Haranbsa BiamuMupoBHa
HaBGanos Ceprey BacuinbeBuy
lynpa VMpuHa IlaBjiOBHAa

llymmxue IlaBen KpbeBunu
llepbakos Buranumin I'eoprueBud
Arywes Hwuxomalm HuxoJaeBuu
PenkmH Banaaummp BacuiabeBmy
llamMmkoB ApTeM KpbeBuu

KoueB Maxkcum AJieKCaHIOPOBUYU
BaxTtuH T'puroputt OpbeBuUY

3a
3a
3a
He
HE
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
2a
3a

NpUCYTCT.
TOJIOC.

MPUCYTCT.



